カタログ No. C11116A
Power Camと Power Pumpシステム
®
•  ピアス・トリムや成形・曲げ加工の2
次工程での使用に理想的
•  Power Cam はどんな方向にも設置と
作動可能
•  15 kN と 40 kN 圧力モデル

®
1. 734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Power Cam と
Power Pump システム
製品番号:
シリーズとモデルを含む。
PC.C.015.  024
注文方法:
ストローク (mm):
24 or 49
Power Cam – 15 kN
 製品番号 S
mm
C 戻しガススプリ
ング
PC.C.015.024 24.0 133.5 C.180.025.YW
PC.C.015.049 49.0 158.5 C.180.050.YW
戻り/
スプリング荷重 1.55 kN
2 x M8
SHCS
44.0
ø20
6.5
DADCO
戻しガススプリング
20 PC.BF
排気フ
ィッティ
ング
21
52
29
S
 キー（添付、7-27ページ参照）
22
7.5
C
59
73
26.582
57.15
ドライ
ブロッ
ド*
   12  12
*最高の性能を出すためにはドライブロッド
の中央にツールを取り付けてください。
33
2 x ø8.0
ダウエル
G 1/2
BSPP
オイ
ルポ
ート
7
+.02, -.0
アキュムレーターの窒素ガスの充填圧力に基づく.
「注」この製品は未充填のまま出荷されます。システムのセットアップ手順
については、パワーカム / パワーポンプ詳報（B11100）をご参照ください。」
最大荷重
圧力
(bar)
荷重
(kN)
圧力
(MPa)
荷重
(kgf)
150 15.40 15.0 1570
125 12.26 12.5 1250
100 9.12 10.0 930
75 5.98 7.5 610
50 2.84 5.0 290
7-21
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Power Cam と
Power Pump システム
製品番号:
シリーズとモデルを含む。
PP.B.015.  035
注文方法:
ストローク (mm):
035, 060 or 110
  製品番号  S
mm
C L
PP.B.015.035 35.0 185.0 220.0
PP.B.015.060 60.0 210.0 270.0
PP.B.015.110 110.0 260.0 370.0
G 1/2
BSPP
オイルポ
ート
80
4 x M10
SHCS
S
30
80 50
ø50
ø25
L
2 x M12
ハンドリン
グ
50
G 1/8
窒素ガス
ポート
ø50
RD-400G
安全弁
Power Pump – 15 kN
130
160
G 1/8 Oil
充填ポート
3
C
「注」この製品は未充填のまま出荷されます。システムのセットアップ手順
については、パワーカム / パワーポンプ詳報（B11100）をご参照ください。」
7-22
®
1. 734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Power Cam と
Power Pump システム  Power Cam – 40 kN
製品番号:
シリーズとモデルを含む。
PC.C.040.  024
注文方法:
ストローク (mm):
24, 49, 99 or 124
製品番号 S
mm C
(2) 戻しガススプリ
ング
PC.C.040.024 24.0 187 C.180.025.YW
PC.C.040.049 49.0 212 C.180.050.YW
PC.C.040.099 99.0 262 C.180.100.YW
PC.C.040.124 124.0 287 C.180.125.YW
戻り/
スプリング荷重  3.55 kN
圧力
(bar)
荷重
(kN)
圧力
(MPa)
荷重
(kgf)
150 40.31 15.0 4110
125 32.52 12.5 3316
100 24.73 10.0 2522
75 16.94 7.5 1727
50 9.15 5.0 933
ドライブ
ロッド*
2 x M10
SHCS
74.0
ø26
8
DADCO
戻しガススプリング
25 PC.BF
排気フ
ィッテ
ィング
37
71
41
S
 キー（添付、7-27ページ参照）
27
8.0
C
95
97.5
38.5
105
92
 20
12
44
G 3/4
BSPP
オイ
ルポ
ート
7
+.02, -.0
*最高の性能を出すためにはドライブロッド
の中央にツールを取り付けてください。
2 x ø10.0
ダウエル
アキュムレーターの窒素ガスの充填圧力に基づく.
最大荷重
「注」この製品は未充填のまま出荷されます。システムのセットアップ手順
については、パワーカム / パワーポンプ詳報（B11100）をご参照ください。」
7-23
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Power Cam と
Power Pump システム  Power Pump – 40 kN
製品番号:
シリーズとモデルを含む。
PP.B.040.  035
注文方法:
ストローク (mm):
035, 060, 110 or 160
 製品番号  S
mm C L
PP.B.040.035 35.0 207.0 242.0
PP.B.040.060 60.0 232.0 292.0
PP.B.040.110 110.0 282.0 392.0
PP.B.040.160 160.0 332.0 492.0
G 3/4
BSPP
オイル
ポート
100
S
30
100 75
ø75
ø36
L
2 x M12
ハンドリング
50
G 1/8
窒素ガス
ポート
ø75
RD-400G
安全弁
175
200
G 1/8 Oil
充填ポート
3
C
4 x M10
SHCS
「注」この製品は未充填のまま出荷されます。システムのセットアップ手順
については、パワーカム / パワーポンプ詳報（B11100）をご参照ください。」
7-24
®
1. 734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Power Cam と
Power Pump システム
油圧ホースとアダプター
ポートアダプター
FP.10.
     ストレート
FP.20.
        90° エルボー
ホースセット
A
 BSPP
C 六角
B
E
E
E
F
PP.B.015 と PC.C.015 に
使用
PP.B.040 と PC.C.040
に使用
90.800 (Y-800) ホース用 90.1200 (Y-1200)  ホース用
OD 24 31
ID 12.5 19
動作圧力 280 bar 280 bar
破裂圧力  1100 bar 1100 bar
曲げR 90 120
カシメダイ 83C-D08 83C-D12
L ≥ 165 mm